
8 9

se znovu objevila kousíček od Muffina 

a škádlivě ho štípla do nohy. Ačkoli to 

nebolelo, Muffin dramaticky zavyl. 

„Přerostlý mimino!“ štěkla po něm Tonka 

a znovu se znovu vypařila, její schopností 

byla totiž teleportace.

Sourozenci Muffina obklíčili, on ale ani 

trochu svého ranního činu nelitoval. Vlastně 

byl přímo nadšený, nic nezbožňoval víc než 

pořádnou honičku. „Teď vás dostanu!“ 

zavrčel. Ostatní zavrtěli ocásky a vyrazili. 

Muffin je následoval. Pokusil se dohonit 

Pufa, který právě běžel pod stolem, ale 

zapomněl skrčit hlavu, prorazil tedy 

dřevěnou desku stolu, až se na všechny 

strany rozlétly třísky. „Jejda!“ otočil se, 

přičemž švihl ocasem a rozpůlil knihovnu. 

Jeho kouzelnou schopností totiž byla 

supersíla. Jak knížky padaly na podlahu, 

Muffin stáhl ocas mezi nohy.

„Óóóó, máš průšvih!“ posmívala se mu 

Jiskra. „Mámě, tátovi a ostatním se 

nebude líbit, jaký nepořádek jsi tu natropil.“

Muffin sklonil hlavu a stáhl uši. Měla 

pravdu. Pokud šlo o nepořádek, měl ho 

téměř vždycky na svědomí právě on. Tonka 

se zčistajasna objevila vedle něj a jemně 

mu olízla ucho. „Hlavně nezapomeň 

tentokrát říct, že tě to mrzí!“ podotkla. 

Oba zírali na dveře a čekali, že se v nich 

po tomhle rámusu objeví někdo z rodičů 

nebo některý z ostatních psů jejich smečky. 

Nestalo se. To bylo opravdu podivné 

a Muffin by si jistě začal klást spoustu 


